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SUNUŞ

Değerli Okuyucularımız,

JeoDergi’nin 55. sayısı ile sizlerle yeniden buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
sayımızda, Odamızın mesleki, bilimsel ve toplumsal sorumluluk anlayışıyla yürüttü-
ğü çalışmaları bir araya getiren zengin bir içerik sunuyoruz.

Yeni sayımızda, genç meslektaşlarımızla kurduğumuz bağları güçlendirmeyi amaç-
layan JeoGenç üyelerimizle gerçekleştirilen kahvaltılı tanışma toplantısına yer veri-
yor; mesleki dayanışmanın kuşaklar arası aktarımına verdiğimiz önemi bir kez daha 
vurguluyoruz. Ayrıca, TMMOB 9. Kadın Kurultayı kapsamında “Eşitlik için örgütlen, 
diren, değiştir” temasıyla yürütülen tartışmaları ve kadın mücadelesinin meslek ala-
nımızdaki yansımalarını sizlerle paylaşıyoruz. Bu sayıda, Türkiye’nin Jeolojik Kolek-
siyonları Çalıştayı ve sonuç bildirgesi ile jeolojik mirasın korunması ve görünür kılın-
masına yönelik önemli değerlendirmelere yer veriyoruz. Bunun yanı sıra, MTA’nın 
90. kuruluş yılı kapsamında düzenlenen kongreye katılımımız, ülkemizin yerbilimleri 
alanındaki kurumsal birikimine duyduğumuz saygının ve katkı isteğinin bir gösterge-
si olarak bu sayımızda yer alıyor.

Bilimsel yayıncılık alanındaki gelişmeler kapsamında, Jeoloji Mühendisliği Dergi-
si’nin 49-2. sayısı ile özel sayısının yayımlanmasına dair bilgilere yer verirken; Ge-
moloji Çalıştayı-3 sonuç bildirgesi ile uzmanlık alanlarımızdaki güncel tartışmaları 
da okurlarımızla buluşturuyoruz. Ayrıca, Odamızın International Medical Geology 
Association (IMGA) üyeliğinin kabul edilmesi, uluslararası bilimsel iş birlikleri açısın-
dan önemli bir gelişme olarak bu sayımızda yer buluyor.

Odamızın kurumsal çalışmalarına dair başlıklar arasında, 30. Dönem II. Danışma 
Kurulu Toplantısı ile Azerbaycan Petrol Jeologları Cemiyeti ile imzalanan iş birliği 
protokolü öne çıkarken; mesleki ve bilimsel ilişkilerin ulusal ve uluslararası ölçekte 
güçlendirilmesine yönelik adımlarımızı da paylaşıyoruz.

“Burayı Biliyor musunuz?” köşemizde bu ay Kırıkkale Sulu Mağarayı tanıtarak ül-
kemizin jeolojik zenginliklerine dikkat çekiyor; Eşit Köşe’de ise Güldemin Darbaş’ın 
“Bilimde Ahlaki Bir Sorumluluk Var mı?” başlıklı yazısı, bilginin güçle kurduğu ilişkiyi 
bilimsel üretimin etik ve toplumsal sorumluluk boyutları üzerinden tartışmaya açı-
yor. Şubelerden gelen haberler ve Bilimsel Etkinlikler başlıklarıyla da Odamızın çok 
sesli ve dinamik yapısını görünür kılıyoruz.

JeoDergi’yi, yalnızca bir haber bülteni değil; mesleki birikimin, bilimsel duruşun 
ve ortak aklın paylaşıldığı bir platform olarak görmeye devam ediyoruz. Bu sayının 
hazırlanmasında emeği geçen tüm meslektaşlarımıza, katkı sunan yazarlarımıza ve 
dergimizi ilgiyle takip eden siz değerli okurlarımıza teşekkür ediyor, keyifli okumalar 
diliyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
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JEOGENÇ ÜYELERİMİZ İLE 
KAHVALTILI TANIŞMA 

TOPLANTISI YAPTIK
Ankara’da bulunan Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Hacettepe 
Üniversitesi Jeoloji ve Hidrojeoloji Mühendisliği bölümlerinde okuyan öğrencilerle 

tanışma toplantısı, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda Lokalinde yapıldı.

Ankara’da bulunan Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Ha-
cettepe Üniversitesi Jeoloji ve Hidrojeoloji 
Mühendisliği bölümlerinde okuyan öğren-
cilerle tanışma toplantısı, TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Oda Lokalinde yapıldı. Öğ-
rencilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantı-
da Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan  
toplantıya katılan öğrencilere Jeoloji Mü-
hendisleri Odası’nın kuruluş tarihi, faali-

yetleri ve JeoGenç’ten beklentileri hakkında 
bilgi verdi. JeoGenç’in tarihçesi, örgütlenme 
yapısı ve önceki dönemlerde gerçekleştirdi-
ği etkinlikleri anlattı. Daha sonra, kahvaltı 
eşliğinde JeoGenç üyeleriyle tanışma ve 
sohbet etme imkânı bulundu. Toplu fotoğ-
raf çekiminin ardından, bu tür etkinlikleri 
daha sık düzenleme kararı alınarak tanışma 
toplantısı sona erdi.
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TMMOB 9. KADIN KURULTAYI 
“EŞİTLİK İÇİN ÖRGÜTLEN, 

DİREN, DEĞİŞTİR” TEMASIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB 9. Kadın Kurultayı 6-7 Aralık 2025 tarihinde MMO Eğitim ve Araştırma 
Merkezi`nde “Eşitlik İçin Örgütlen, Diren, Değiştir” temasıyla gerçekleştirildi.

TMMOB 9. Kadın Kurultayı 6-7 Aralık 2025 
tarihinde MMO Eğitim ve Araştırma Merke-
zi`nde “Eşitlik İçin Örgütlen, Diren, Değiştir” 
temasıyla gerçekleştirildi. Odamız adına Kurul-
taya Yönetim Kurulu Üyesi Ayşegül Karaars-
lan, Eğitim Koordinatörü Melisa Kaya, Kadın 
Komisyonu üyeleri Hesna Soylu, Gönül Kaya, 
Banu Kulaç, Derya Akın ve Hacettepe Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileri 
Türkü Su Adaş, Ebru Deniz, İkra Şatır katıldı.

Kurultayda, saygı duruşu akabinde İstiklal 
Marşının okunması sonrası açılış konuşmaları-

na geçildi. TMMOB Kadın Çalışma Grubu adı-
na Leman Ardoğan ve TMMOB Yönetim Kuru-
lu adına Hanze Gürkaş birer konuşma yaptılar.

Divan Seçimi sonrası Sonuç Bildirgesi Ko-
misyonu ve Önergeler Komisyonu seçimle-
ri gerçekleştirildi. Divan Başkanlığına Serap 
Özpolat Çete, Divan Başkan Yardımcılığı gö-
revine Aydan Barut ve Ayşegül Ay Uğur, Yaz-
manlık görevine Melisa Kaya ve Yıldız Dide 
Karsavunoğlu seçildi.

Önergeler Komisyonunda Sibel Tatar, Be-
tül Ercan, Deren Bayram, Esen Leyla İmren ve 
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Gizem Yaşar görev aldılar. Sonuç Bildirgesi 
Komisyonundaysa Ayşegül İbici Oruçkaptan, 
Gülsüm Sönmez, Ayşe Özdemir, Müge Balkış, 
İlim Ceyhan Alanbay, Gülefer Mete, Arin Züm-
rüt, Elif Can İliş görev aldı.

TMMOB 9. Kadın Kurultayı`nda ilk oturum 
çerçeve sunumla başladı. “Dijital Çağda Kadın-
lar: Teknoloji, Yapay Zeka, Dijital Şiddet ve Yeni 
Tehditler” sunumu, İzmir İl Koordinasyon Ku-
rulu tarafından gerçekleştirildi. Ardından İKK 
sunumlarına geçildi. İzmir ve Eskişehir İl Koor-
dinasyon Kurulları sunumlarını gerçekleştirdiler. 

TMMOB 9. Kadın Kurultayı`nda TMMOB`li 
kadınlar “Eşitlik için Örgütlen, Diren, Değiştir” 
başlığıyla bir basın açıklaması yaptı. Açıklama-
yı TMMOB Kadın Çalışma Grubu 2. Başkanı 
Dilruba Duygu Söylemez okudu. 

Basın açıklaması ve öğle arasının ardından 
2. Oturum TMMOB`de Kadın Örgütlülüğü Fo-
rumuyla başladı. İstanbul ve Mardin İl Koordi-
nasyon Kurulları sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Verilen aranın ardından TMMOB’li Kadın-
ların Laiklik, Eğitim, Özgürlük ve Eşitlik Mü-
cadelesi Forumu başladı. Trabzon ve Kocaeli İl 
Koordinasyon Kurulları sunumlarını gerçek-
leştirdiler. İlk günün üçüncü forumu “Yerel 
Kurultaylarda yerellerdeki kadın sorunları 
üzerinden başlıklar oluşturulması” başlığıyla 

gerçekleştirildi. Diyarbakır ve Bursa İl Koordi-
nasyon Kurulları sunumlarını gerçekleştirdiler.

TMMOB 9. Kadın Kurultayının ikinci gü-
nünde ilk olarak ZMO Kadın Çalışma Grubu 
tarafından hazırlanan Kadın Emeği - Malıköy 
mevsimlik kadın tarım işçileri video gösterimi 
yapıldı. Ardından 3. Oturumda Önergelerin 
görüşülmesi ve karara bağlanması maddesiyle 
önergeler haziruna sunulmaya başlandı. Öner-
geler üzerine lehte ve aleyhte görüşler aktarıldı 
ve sonrasında oylanarak karara bağlandı.

Son Oturumda mühendis, mimar ve şehir 
plancısı kadınlar ve kadın öğrenci üyeler ser-
best kürsüde konuşma yaptılar. Sırasıyla Deren 
Bayram, Evrim Aksoy, Özge Özcan Bilgilioğlu, 
Gönül Kaya, Zeynep Karamanlı, Elif Karcık, 
Dilruba Duygu Söylemez, Füsun Sümer, Işık 
Gürbulak, Hanze Gürkaş, Leman Ardoğan ve 
Elif Can İliş birer konuşma yaptı.

Kurultayın kapanışında Sonuç Bildirgesi 
Komisyonunun hazırladığı Sonuç Bildirgesi 
haziruna sunuldu. Hazirun, Divan Kurulu ile 
Sonuç Bildirgesi Komisyonunun TMMOB 9. 
Kadın Kurultayı Sonuç Bildirgesi`nin redak-
siyonunu yaparak son halini vermesine yetki 
verdi. Kurultay, TMMOB`nin örgütlü olduğu 
illerden gelen 262 Kadın Çalışma Grubu üyesi-
nin katılımıyla son buldu.
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TÜRKİYE`NİN JEOLOJİK 
KOLEKSİYONLARI ÇALIŞTAYI 

DÜZENLENDİ
Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları Çalıştayı 4-5 Aralık 2025’te MTA Şehit Cuma Dağ 

Tabiat Tarihi Müzesinde Düzenlendi
Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları Çalıştayı 

4-5 Aralık 2025’te TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras Çalışma 
Grubu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, MTA Şe-
hit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müze Müdürlüğü, 
Türkiye Ulusal Jeoloji Bilimleri Birliği (TUJBB), 
Jeolojik Mirası Koruma Derneği (JEMİRKO) ve 
Yerbilimleri Eğitimi Çalışma Grubu (YEÇG) or-
taklığı ile Ankara’da MTA’da düzenlendi.

Kurumlarımızdan ve üniversitelerimizden 
konunun uzmanlarını bir araya getirerek Ulus-
lararası Jeoloji Bilimleri Birliği’nin (IUGS) kri-
terleri çerçevesinde, Türkiye’de bulunan jeolojik 
koleksiyonlarımızı (mineral, kayaç ve fosil vb.) 
belirleme amacıyla düzenlenen Çalıştayın çıktısı 

olarak; bilimsel, tarihsel ve/veya eğitimsel ola-
ğanüstü değere sahip bir jeolojik koleksiyonun 
öncelikle ulusal boyutta, daha sonra uluslararası 
tanınırlığının sağlanması ve Uluslararası Jeoloji 
Bilimleri Birliği(IUGS) tarafından “Dünya  Je-
o-Koleksiyon Listesine” alınarak, ülkenin tanıtı-
mının yanı sıra jeoturizm yoluyla  kalkınmasına 
destek vermek amacıyla yapıldı.

Açılış konuşmasını Odamızın Kültürel Jeoloji 
ve Jeolojik Miras Çalışma Grubu Başkanı Meh-
met Özkul yaptı. Ardından Oda Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hüseyin Alan konuşma yaptı. Daha 
sonra MTA Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müze 
Müdürü Korhan Çakır söz aldı.

Çalıştayda Prof. Dr. Sefer Örçen`in Doğadan 
İkonlar Fotoğraf Sergisi büyük ilgi gördü.
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Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları Çalıştayı-
nın yerbilimleri camiasına yakışır ve başarılı bir 

şekilde gerçekleşen, siz değerli meslektaşlarımı-
zın katılım ve katkıları ile için teşekkür ederiz.
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, Maden 
Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü’nün (MTA) 
kuruluşunun 90. yılı dolayısıyla düzenlenen 
kongreye Yönetim Kurulu 2. Başkanı Seçkin 
Gülbudak, Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür De-
ğirmenci, Düzgün Esina ve Gökhan Atıcı ile ku-
rumsal olarak katılım sağladı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardım-
cısı sayın Ahmet Berat Çonkar’ın da katıldığı 
kongreye birçok kamu kurumumuzun genel 
müdürleri ve genel müdür yardımcıları, birçok 
meslek odasının ve STK’ların yönetim kurulla-
rı ile özel şirket yöneticileri ve temsilcilerinden 
oluşan yoğun bir katılımlı açılış gerçekleştirildi. 
MTA Genel Müdürü sayın Vedat Yanık’ın açı-
lış konuşmaları ile başlayan kongreye MTA’nın 
tarihçesini anlatan film gösterimi gerçekleşti-

rildi. MTA’da çalışan uzmanların sunumları ile 
90.yıl Kongre etkinlikleri devam etti. Kongrede, 
MTA’nın 90 yıllık köklü geçmişinin ve bilime da-
yalı kamu hizmetinin geleceğe taşınmasında öne-
mi bir kez daha ortaya konuldu.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, kamusal 
madencilik anlayışının, bilimsel araştırmaların 
ve nitelikli jeoloji mühendisliği hizmetlerinin 
yanında olmaya devam edeceğimizi ifade edi-
yor; ülkemizin en güzide kurumlarından bir 
tanesi olan MTA’nın 90. yılını kutluyor, kuru-
luşundan bu yana emek veren tüm kurum çalı-
şanlarını ve çok kıymetli meslektaşlarımızı say-
gıyla selamlıyoruz.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

MTA’NIN 90. YIL KONGRESİNE 
KATILDIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü’nün 
(MTA) kuruluşunun 90. yılı dolayısıyla düzenlenen kongreye Yönetim Kurulu 2. 

Başkanı Seçkin Gülbudak, Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür Değirmenci, Düzgün Esina 
ve Gökhan Atıcı ile kurumsal olarak katılım sağladı.
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Jeoloji Mühendisliği Dergisi’nin 49/2. sayısı 
yayımlandı. Dergimizi https://jmd.jmo.org.tr/ 
adresinden okuyabilirsiniz.

Bu sayımızda;

Ülkü Burcu ZENGİN, Koray ULAMIŞ tara-
fından hazırlanan;

“Üç Boyutlu Kaya Düşmesi Analizlerinde 
Blok Geometrisi Etkisinin İncelenmesi (Gölba-
şı, Ankara)/Investigation of the Effect of Blo-
ck Geometry in Three-Dimensional Rockfall 
Analyses (Gölbaşı, Ankara)”, 

Hasan SAYIN, Yahya ÖZTÜRK tarafından 
hazırlanan;

“Akyayla Dağı’nın Heyelan Morfolojisi ve 
Heyelan Duyarlılığının CBS Tabanlı Frekans 
Oranı (FO) Yöntemi ile Analizi (Doğubayazıt/
Ağrı)/Landslide Morphology and Susceptibi-
lity Analysis of Mount Akyayla Using GIS-Ba-
sed Frequency Ratio Method (Doğubayazıt / 
Ağrı)”, 

Ümit YILDIRIM, Cüneyt GÜLER, Mehmet 
Ali KURT, Onur GÜVEN tarafından hazırlanan

“Göksu Nehri ve Tarsus Çayı (Mersin) Ara-
sında Yer Alan Akarsu Havzalarının Morfomet-
rik Özellikleri/Morphometric Characteristics of 
River Basins Between Göksu River and Tarsus 
Stream (Mersin)”, 

Saad W. SAADI, Nihad Saoud ALJUBOORI, 
Mohammed Zainel QADER Elaf Mohammed 
SHAKIR, Ahmed Ibrahim AL-NAEMI, Lizan 
Ahmed SALEH tarafından hazırlanan;

“Evaluation of the Safe Mud Weight Win-
dow: Wellbore Stability Analysis, Rumaila 
Oilfield, Southern Iraq/Güvenli Çamur Ağır-
lık Penceresinin Değerlendirilmesi: Bir Kuyu 
Stabilite Analizi, Rumaila Petrol Sahası, Güney 
Irak”,

Ogün Ozan VAROL tarafından hazırlanan; 
“Ahlat Taşı ve Tarihi Yapılardaki Yeri: Kültü-
rel Miras Açısından Bir Değerlendirme/Ahlat 
Stone and Its Use in Historical Structures: An 
Assessment From the Perspective of Cultural 
Heritage” başlıklı makaleler yer almaktadır.

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ`NİN  
49-2. SAYISI YAYIMLANDI
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından; İstanbul Üniversitesi-Cerrahpa-
şa Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü (MTA), Maden ve Petrol 
İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG), Darphane ve 
Damga Matbaası Genel Müdürlüğü, İstanbul Ma-
den ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB), Mü-
cevher İhracatçıları Birliği ve İstanbul Kuyumcular 
Odası (İKO) paydaşlığında 12-13 Kasım 2025 tarih-
lerinde İstanbul’da yapılan, “Gemoloji Çalıştayı-3” 
sonuç bildirgesi yayımlandı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Kültürel 
Jeoloji ve Jeolojik Miras Çalışma Grubu, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Ge-
nel Müdürlüğü, MTA Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi 
Müze Müdürlüğü, Türkiye Ulusal Jeoloji Bilimleri 
Birliği (TUJBB), Jeolojik Mirası Koruma Derneği 
(JEMİRKO) ve Yerbilimleri Eğitimi Çalışma Grubu 
(YEÇG) ortaklığı ile Ankara’da MTA’da düzenlenen 
Türkiye’nin Jeolojik Koleksiyonları çalıştayı sonuç 
bildirgesi yayımlandı.

GEMOLOJİ ÇALIŞTAYI-3 
SONUÇ BİLDİRGESİ 

YAYIMLANDI

TÜRKİYE`NİN JEOLOJİK 
KOLEKSİYONLARI 
ÇALIŞTAYI SONUÇ 

BİLDİRGESİ 
YAYIMLANDI
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30.Dönem II. Danışma Kurulu toplantısı 20 
Aralık 2025 tarihinde Oda Genel Merkezinde 
gerçekleştirildi. Oda Yönetim, Onur ve Denetle-
me Kurullarının asıl ve yedek üyeleri, Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile İl/İlçe Tem-
silciliği Yürütme Kurulu üyeleri ve Genel Mer-
kez çalışanlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantının ilk bölümü Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile baş-
ladı. Alan’ın konuşmasının ardından Yönetim 
Kurulu II. Başkanı Seçkin Gülbudak Genel Ku-
ruldan bu yana geçen sürede yapılan çalışma-
lara ilişkin bir sunum yaptı. Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Düzgün Esina ise mali konulara 
ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. Sunumların ar-
dından denetleme kurulu ile onur kurulunun 
bilgilendirmesi yapıldı. Daha sonra her şube dö-

nem içindeki çalışmaları hakkında bilgilendir-
me sunumları gerçekleştirildi.

Toplantının ikinci bölümünde Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve il temsilcilerimiz yerelde yap-
tıkları çalışma süreçlerinde yaşadıkları sorunları 
aktardı. Toplantının son bölümünde ise meslek 
alanında önümüzdeki süreçte yaşanması muh-
temel sorunlar, gündeme gelebilecek olası yasal 
mevzuat düzenlemeleri ile Oda örgütsel yapısı-
nın geliştirilmesi konularındaki öneriler değer-
lendirildi. Toplantıda; 78. Türkiye Jeoloji Kurul-
tayı, 2026 yılı asgari ücret (emsal bedel), 2026 
yılı üye aidatı, odanın idari ve mali işleyişinin 
geliştirilmesi, yapı denetim süreçlerinde mes-
lektaşlarımız yaşadıkları sorunlar, yerel idareler 
ile protokol yapılması gibi konular değerlendiri-
lerek bazı kararlar alındı.

30. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 20 Aralık 2025 tarihinde Oda Yönetim, 
Onur ve Denetleme Kurullarının asıl ve yedek üyeleri, Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı ve üyeleri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üyeleri ve Genel Merkez 
çalışanlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

ODAMIZIN 30. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI
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Odamız ile Azerbeycan Neftçi Geoloqları 
Cəmiyyəti İctimai Birliyi (NGCIB) arasında iş 
birliği ve dayanışma protokolü imzalandı.

Odamız Genel Merkezinde 22 Aralık 2025’te 
düzenlenen imza törenine Odamız adına Yö-
netim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Yö-
netim Kurulu Sayman Üyemiz Düzgün Esina 
ve Genel Sekreterimiz Deniz Işık Gündüz katıl-
dı. Törene NGCIB adına ise Azerbeycan Neftçi 
Geoloqları Cəmiyyəti İctimai Birliyi Yönetim 
Kurulu Başkanı Elmir Qaragözov ve Yönetim 
Kurulu II. Başkanı Elvin Əhmədovun  katıldı. 
TMMOB-JMO ve NGCIB arasında karşılıklı an-
layış, dostluk ve mesleki dayanışmayı geliştir-
mek, iki meslek örgütü arasında bilimsel, tek-
nik ve mesleki alanlarda iş birliği, bilgi paylaşı-
mı niyetini ortaya koymak amacıyla imzalanan 
protokol ile taraflar gelecekte ortak projeler, 
eğitimler ve etkinlikler düzenlemek ve birlikte 
çalışma isteğini beyan etmiş oldular.

 Protokole göre Odamız ile NGCIB aşağıdaki 
konularda iş birliğine önem verilecektir.

Bölgesel jeoloji, yapısal jeoloji ve özellikle 
petrol jeolojisi konularında bilgi alışverişi,

Eğitim, seminer, konferans, çalıştay, sem-
pozyum, kurultay, kongre ve saha çalışmaları 
düzenlenmesi,

Teknik Yayınlar (makale, rapor, dergi vb.) 
konusunda bilgi ve deneyim paylaşılması,

Üye değişim programları ve ortak bilimsel 
aktiviteler,

Genç jeolog/jeoloji mühendislerinin mesleki 
gelişimini destekleyen ortak projeler,

Türk Devletleri Teşkilatına üye ülke jeolog/
jeoloji mühendisi meslek örgütleri ile işbirlikle-
rini arttırıcı çalışmalar yürütmek.

Protokolün; kardeş iki ülkenin jeolog/jeoloji 
mühendisleri arasında iş birliği ve dayanışma-
yı artıracağı inancıyla imzalanması kararlaştı-
rılmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

ODAMIZ İLE AZERBEYCAN PETROL 
JEOLOGLARI CEMİYETİ İCTİMAİ BİRLİGİ 

ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI
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Jeoloji Mühendisliği Dergimizin 49/ özel sa-
yısı yayımlandı. Bu sayımızda;

Omar ALSENJAR, Mahmut ÇETİN tarafın-
dan hazırlanan “Evaluation of GPM-IMERG 
V07 Precipitation Data Against In-Situ Mea-
surements in a Semi-Arid Region of Türkiye 
/ Türkiye’nin Yarı Kurak Bölgesi için Tahmin 
Edilen GPM-IMERG V07 Yağış Verilerinin Ger-
çek özlemlerle Karşılaştırılması”,

Salih TOSUN, Müşerref ARIK, Hasan AZA-
Zİ tarafından hazırlanan “Su Krizi, Su Yöneti-
mi ve Su Güvenliği Konularında Küresel Yayın 
Eğilimleri: Bibliyometrik Bir İnceleme / Global 
Publication Trends in Water Crisis, Water Ma-
nagement and Water Security: A Bibliometric 
Review”,

Sahar ABIDI, Hammadi ACHOUR, Mou-
elhi FIDA, Omrana AIDARA, Mahnaz GÜM-
RÜKÇÜOĞLU YİĞİT, Lamia LAJILI GHEZAL 
tarafından hazırlanan “Sediment Assessment 
Using Coupled RUSLE-SDR Models of Future 
Mellegue2 Dam in Tunisia/ Tunus’ta Gelecek-

teki Mellegue2 Barajının Birleştirilmiş RUS-
LE-SDR Modelleri Kullanılarak Sediman De-
ğerlendirmesi”,

Hakki AYDIN, Selçuk EROL, Serhat AKIN 
tarafından hazırlanan “Mineral Reaction Kine-
tics During CO2 Sequestrationinto Paleozoic 
Metamorphic Rocks / Paleozoyik Yaşlı Meta-
morfik Kayaçlara CO2 Tutulumu Sırasında Mi-
neral Tepkime Kinetiği”

Gülsüm AŞIKSOY, Hüseyin GÖKÇEKUŞ 
tarafından hazırlanan “Artificial Intelligence in 
Water Consumption Forecasting: A Systematic 
Review / Su Tüketimi Tahmininde Yapay Zekâ: 
Sistematik İnceleme”,

Hazal DURMUŞ, Şebnem ELÇİ tarafından 
hazırlanan “Sustainable Water Management 
in the İzmir Bay Sub-Basin: An Evaluation of 
Water Resources with the WEAP Model / İz-
mir Körfezi Alt Havzasında Sürdürülebilir Su 
Yönetimi: WEAP Modeli ile Su Kaynaklarının 
değerlendirilmesi” başlıklı makaleler yer al-
maktadır.

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ ÖZEL 
SAYISI YAYIMLANDI
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Odamız, halk sağlığın jeojenik kökenli kirleti-
cilerden korunması amacıyla 2000’li yılların ba-
şında başlattığı tıbbi jeoloji çalışmaları kapsam-
da, eğitim seminerleri, çalıştaylar, sempozyum-
lar gerçekleştirmiş, düzenlediği kurultaylarda 
oturum ana konusu haline getirmiş, kurumsal 
yapısı içinde Bilimsel Teknik Kurul Üyeliği ile 
onun altında Tıbbi Jeoloji Çalışma Gurubunu 
kurarak bu günlere taşınmasını sağlamıştır.

Bu çalışma dönemi içinde ise hem uluslara-
rası ilişkilerin geliştirilmesi, hem de Tıbbi Jeo-
loji konusunda uluslararası camiada yapılan 
bilimsel ve teknik çalışmalar ile bilgi birikimin 
ülkemize aktarılması amacıyla Uluslararası Tıb-
bi Jeoloji Birliğine (İMGA) üye olma kararı alın-
mıştır. Odamız tarafından geçtiğimiz Haziran 
ayında İMGA Yönetim Kuruluna yapılan başvu-
ru, yapılan değerlendirmeler sonucunda kabul 
edilmiştir.

İMGA’da ,Tıbbi Jeoloji Çalışama Grubu Baş-
kanı ve üyeleri Prof. Dr. Gürhan Yalçın, Prof. Dr. 
Yüksel Örgün, Prof. Dr. Alper Baba, Prof. Dr. En-
gin Tutkun ve Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin Alan temsilci olarak görev alacaklardır.

Yine Portekiz’de geçtiğimiz Ağustos ayının 
başında gerçekleştirilen Uluslararası Tıbbi Jeo-

loji Konferansında (11th International Conferen-
ce on Medical Geology (MEDGEO-25) ), yapılan 
değerlendirmede 2029 yılında gerçekleştirilecek 
Uluslararası Tıbbi Jeoloji Konferansının (MED-
GEO-2029 )’un Türkiye-Antalya’da gerçekleşti-
rilmesi kararı alınmıştır.

Uluslararası Tıbbi Jeoloji Birliği, jeolojik sü-
reçlerin ve etkenlerin özelliklerini, jeolojik ma-
teryalin dağılımını ve bunların insan popülas-
yonları üzerindeki etkilerini karakterize etmek 
amacıyla jeologlar/ jeoloji mühendisleri, çevre 
bilimciler, toksikologlar, epidemiyologlar ve tıp 
uzmanlarının birleşik uzmanlığını bir araya ge-
tirecek bir ağ ve forum sağlamayı amaçlamanın 
yanı sıra bu alandaki çalışmaları bir araya geti-
rerek halk sağlığının korunması konusundaki 
çabalara destek sunmaktadır.

Uluslararası Tıbbi Jeoloji Birliğine(İMGA) 
üyeliği konusunda yoğun gayret gösteren Oda-
mız Tıbbi Jeoloji Çalışma Gurubuna teşekkür 
ederiz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

ODAMIZIN INTERNATIONAL MEDICAL 
GEOLOGY ASSOCIATION (IMGA) ÜYELİĞİ 

KABUL EDİLDİ

SULU MAĞARA
KIRIKKALE



Kırıkkale’nin Keskin ilçesi yakınlarında bulunan 
Sulu Mağara, hem doğal oluşumları hem de 

insan eliyle şekillenmiş bölümleri olan, yatay 
gelişimli bir mağaradır.

SULU MAĞARA
KIRIKKALE

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Kırıkkale’nin Keskin ilçesi yakınlarında bulunan Sulu Mağara, hem doğal oluşumları 
hem de insan eliyle şekillenmiş bölümleri olan, yatay gelişimli bir mağaradır. Yakla-
şık 285 metre uzunluğunda olan bu yapı, hem jeolojik açıdan ilginç bir fosil mağara 
örneği sunar, hem de tarih boyunca çeşitli amaçlarla kullanılmış galerilere sahiptir. 
Üç katlı yapısı içerisinde yer alan sarkıt ve dikit oluşumları mağaranın doğal sürecini 
yansıtırken, bazı kısımlarda maden çıkarımı için açıldığı düşünülen insan yapımı bö-
lümler yer almaktadır. Erken Hristiyanlık dönemine tarihlenen taş örmeler ve duvar 
kalıntıları, mağaranın sadece doğal bir oluşum değil, aynı zamanda tarihsel bir yaşam 
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alanı olarak da değerlendirildiğini göstermektedir. İç kesimlerde zamanla biriken 
sular için oyulmuş küçük havuzlar, yağışlı dönemlerde suyun tutulmasını sağlar-
ken, içerideki nemli fakat sabit hava koşulları mağaraya özgü bir iklim oluşturur.
Kırıkkale Valiliği ve ilgili kurumların destekleriyle çevre düzenlemesi yapılan ma-
ğara, 2019 yılında ziyarete açılmış ve bölgenin önemli doğal-tarihi değerlerinden 
biri haline gelmiştir.  2019 yıllında yapılan bir çalışmada Sulu Mağara’nın doğal 
ağrı kesici olduğu belirtilmiştir.
Kaynak: Wikiapedia
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EŞİT KÖŞE

Güldemin DARBAŞ

BİLİMDE AHLAKİ BİR SORUMLULUK VAR MI?

Bir süredir insanın bilgiyle ve güçle kurduğu 
ilişki üzerine düşünüyorum. İnsanın 

yapabileceklerinin sınırı yok; yaydan fırlamış bir ok 
gibi, artık durdurulamıyor. Örneğin, her ne kadar 
sosyal Darwinizm’in etik açıdan yanlış olduğu 
bugün büyük ölçüde kabul edilse de, biyoteknoloji 
alanında yaşanan gelişmeler, sosyal Darwinizm’in 
güncellenmiş ve masumlaştırılmış bir biçimi, 
herhangi bir zorlamaya gerek kalmaksızın, bireylere 
dayatabilecek bir zemin yaratıyor. Bu durum, ünlü 
Fransız filozof Michel Foucault’nun biyoiktidar 
söylemiyle birebir örtüşüyor. Bu çerçevede 
biyoteknoloji, gücü elinde bulunduranlar tarafından 
iktidarda kalma aracına dönüşüyor.  

Büyük kitlelerin “daha iyi bir dünya” ya da “daha 
güçlü bir insanlık” vaadine -hatta güvenlik veya sağlık 
gibi manipülatif ve yapay gerekçeler üretilerek- 
inanıp teslimiyetçi bir tutum sergilemesi, o kadar 
da olanaksız görünmüyor. Bu büyük çoğunluğun, 
herhangi bir şüphe duymadan kendilerine sunulan 
ve kendi iyilikleri için olduğu söylenen alternatiflere 
yönelmesinin ardında ise, kuşkusuz bu süreçlerin 
bilimsel çalışmaların nesnelliği ve niteliği üzerinden 

meşrulaştırılması yatıyor. Bu bağlamda bilim, hâlâ 
en güçlü referans noktası olma özelliğini koruyor.

O zaman akla şu soru geliyor: Bilgi üretimi, kimin 
elinde ve hangi amaçla güç üretimine dönüşüyor? 
Bilimsel çalışmaların doğasında dünyayı anlama 
ve kendi yaşamımızı anlamlandırma çabası var. 
Ancak Endüstri Devrimi’yle birlikte bilim, dünyayı 
dönüştürmenin de bir aracı hâline geldi. Bugün 
bilimsel çalışmalara, ülkeler arası rekabet, eğitim, 
sağlık, enerji, kalkınma ve güvenlik gibi çeşitli 
başlıklar altında oldukça yüklü ödenekler ayrılıyor. 
Bu ödeneklerin büyük bölümü hükümetler, ordu 
ya da büyük sermayeye sahip şirketler tarafından 
sağlanıyor.

Peki, araştırma sonuçları ya da üretilen ve pratiğe 
aktarılan bilgi gerçekten insanlık yararına mı? Ya da 
pragmatist bir bakışla soracak olursak, insanlığın 
büyük çoğunluğu için “iyi” sayılabilecek sonuçlar mı 
üretiyor? Son yıllardaki çevre tahribatı göz önüne 
alındığında, üretilen bilginin ekosistem yanlısı 
olduğunu söylemek pek de mümkün görünmüyor. 
Hatta kimi zaman, kendini sürekli güncelleyen 
teknolojik ürünler için, gerçek bir ihtiyaç olmasa 
bile yapay pazarlar yaratıldığı ve bu ürünlerin yaygın 
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biçimde piyasaya sürüldüğü görülüyor. Güvenlik 
amacıyla yürütülen Ar-Ge çalışmaları için de benzer 
bir durumdan söz etmek mümkün.

Bu çerçevede, üretilen bilginin -ekosistemi 
dışarıda bıraksak bile- tüm insanlık için faydalı 
olduğunu söylemek güç. Hatta bazı durumlarda 
bu bilginin açıkça zararlı sonuçlar doğurduğu 
görülüyor. Biyolojik ya da kimyasal silahlar bunun 
en uç örnekleri. Masum birer enerji kaynağı olarak 
sunulan nükleer santrallerin yol açtığı felaketleri 
hatırlayalım; ya da İkinci Dünya Savaşı’nı sona 
erdiren atom bombasını…

Elbette bilim sayesinde insan yaşamı, bundan 
yüzlerce yıl önce hayal bile edilemeyecek bir noktaya 
taşındı. İnsan, uzaya gidip gelebiliyor; evrenin en 
küçük yapı taşlarını inceleyebiliyor ve saniyeler 
içinde dünyanın en uzak köşesine bağlanabiliyor. 
Belki de bilimin insana kazandırdığı en büyük fayda, 
yaşam süresinin ve yaşam kalitesinin her geçen gün 
artması. Biraz da bu nedenle bilim, hâlâ en güçlü 
referans noktası olmayı sürdürüyor.

Sir Francis Bacon’un “bilgi güçtür” sözü, 17. 
yüzyıldan itibaren dünyayı pek çok dönüşümle 
karşı karşıya bıraktı. Bu dönüşümlerin büyük bir 
kısmı insanlık adına son derece kıymetliydi. Ancak 
görüyoruz ki ortaya çıkan her yenilik, kötü niyetli 
aktörlerin elinde kolaylıkla bir silaha dönüşebiliyor. 
Tam da bu noktada kaçınılmaz bir soru beliriyor: Bir 
bilim insanının, üretilen bilginin dünyaya sağlayacağı 
yarar ya da yol açacağı zarar karşısındaki ahlaki 
sorumluluğu ne olmalı? İşine sadakat mi, yoksa 
gerektiğinde o işten vazgeçebilme cesareti mi?

Bu noktada atom bombasının geliştirilmesinde 
adı geçen iki büyük bilim insanını anmak gerekiyor: 
J. Robert Oppenheimer ve Albert Einstein. Her ikisi 
de atom bombasının kullanılmasının ardından derin 
bir pişmanlık duyduklarını açıkça dile getirmişti. 
Einstein, yaşamının ilerleyen dönemlerinde 
barış bildirgelerine imza atarak bu tutumunu 
somutlaştırdı. Ancak savaş karşıtı bir duruş 
sergilemek, atom bombasının milyonlarca insan 
üzerinde yarattığı yıkımı ortadan kaldırmıyor.

Tam da burada başka bir soru beliriyor: Ürettiği 
bilginin tehlikeli bir silaha dönüşebileceğini 
fark eden bir bilim insanı nasıl bir karar almalı? 
Sorumluluğu üstlenip çalışmasını bırakmalı mı, 
yoksa bu sorumluluğu iktidar yapılarına devretmeyi 
mi tercih etmeli?

Bir akademisyen olarak bu soruya cevap 

vermek gerçekten zor. Ancak etik, bilginin yalnızca 
üretim sürecini değil, toplumsal sonuçlarını da 
dikkate almayı gerektiriyor. Bazen “ne yapılabilir?” 
sorusu, yerini “yapılmalı mı?” sorusuna bırakmalı. 
Sorumluluk ise, bilgiyi üretenlerle bu bilgiyi 
kullananlar arasında paylaşılan ortak bir yük olarak 
ele alınmalı.

Bugünkü teknoloji, insanı gerçekten de bulutların 
üzerine taşıyor. Bu, insanlık adına kuşkusuz gurur 
verici bir durum; kendimizi bu anlamda tebrik 
etmemiz de haksız sayılmaz. Yeryüzündeki hiçbir 
canlının yapamadığı şeyleri yapabiliyoruz. Ancak 
ne yaparsak yapalım, tıpkı iyileşmek için aldığımız 
ilaçlar gibi, bir şeyi onarmaya çalışırken başka bir yeri 
çürütebileceğimizi unutmamalıyız. Bilim insanları 
olarak, tam da bu sorumluluk üzerinde durmak ve 
düşünmek zorundayız.

Bilimsel yetkinlik, yalnızca ne ürettiğimizle, 
ne kadar ürettiğimizle ya da ne kadar kazanç 
sağladığımızla ölçülemez; asıl değer, sınırlarımızı 
fark ettiğimiz ve bu farkındalığı ahlaki bir tutumla 
birleştirebildiğimiz noktada ortaya çıkar.
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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE
TV KENT VE GÜNDEM DE DENİZ 

TENGİP İN CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDUK

15.12.2025 Tarihinde Şube Başkanımız Dr. 
Mehmet TATAR, TV Kent ve Gündem`de De-
niz TENGİPîn canlı yayın konuğu olmuştur.
Deniz TENGİP`in canlı yayınında kiritik açık-
lamalarda bulunan TATAR, Depremleri durdu-
ramayız ama can kayıplarını önlemenin bizim 
elimizde olduğunu, kentsel dönüşümün doğru 
uygulanmadığını belirten Mehmet Tatar, “Biz-
de maalesef dönüşüm parsel bazında yapılıyor. 
Oysa ada ya da mahalle bazında dönüşüm ya-
pılmalı, sosyal donatı alanları, yolları, alt ya-
pısı birlikte planlanmalı” ve Adana’nın iyi bir 
topografyaya sahip olduğunu, doğru şehirci-
lik anlayışıyla Avrupa’daki örnek şehirler gibi 
planlanabileceğini belirterek, “Ama rant odaklı 
zihniyet değişmediği sürece bunları başarma-
mız zor,” ifadelerini kullanmıştır.

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER 
GÜNÜ NEDENİ İLE BASIN AÇIKLA-

MASI YAPTIK
4 Aralık Dünya Madenciler Günü nedeni ile 
Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR basın 
açıklaması yapmıştır. 

Açıklamada; Madenciliğin insanlık tarihi bo-
yunca yaşamı sürdürmek için en temel uğraş-
lardan biri olduğunu belirten Dr. Tatar, sektör-
de çalışan maden emekçilerinin dünyanın en 
tehlikeli iş kollarından birinde görev yaptığını 
hatırlattı. Tatar, özelleştirme, taşeronlaştırma, 
sendikasızlaştırma ve denetim yetersizliği gibi 
uygulamaların çalışma koşullarını ağırlaştırdı-
ğını ifade etti.

Tüm maden emekçilerinin 4 Aralık Dünya Ma-
denciler Günü’nü kutlayarak, maden kazala-
rında hayatını kaybeden işçileri saygıyla andı. 
Dr. Tatar Madenciler Günü’nün acı olaylarla 
değil, güvenli ve insanca çalışma koşullarına 
sahip bir sektörde umutla kutlanacağı günlere 
duyduğu inancı dile getirdi.

15. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜLÜ TÖ-

RENİNİ DÜZENLEDİK
06.12.2025 tarihinde Şube Binamızda 15. Dö-
nem II. Danışma Kurulu Toplantısı ve 2025 Yılı 
Emek Ödülleri Törenini düzenledik.
Toplantıda Oda Başkanımız Dr. Mehmet TA-
TAR açılış konuşmasını yaptıktan sonra, CHP 
Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen ŞEVKİN ir 
konuşma yapmıştır. Ardından Şube Başkanı-
mız Mehmet TATAR Şube Faaliyetleri ile ilgili 
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olarak kısa bir sunum yapmıştır.
Daha sonra Danışma Kuruluna katılan üyeleri-
mizden bir kısmı söz alarak görüş ve önerileri-
ni sunmuşlardır.

Danışma kurulunu takiben Emek Ödülleri Tö-
reni başladı. 2025 yılında meslekte 25 - 30 - 40 
- 50 yıllarını doldurmuş üyelerimize plaketleri 
takdim edilmiştir.
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ANTALYA ŞUBE

ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA 
DEPREMLER SONRASI 

DEĞERLENDİRMELERİNİ YEREL 
BASINLA PAYLAŞTI

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 8 Aralık 
2025`de meydana gelen Antalya`da  depremler 
sonrası Antalya`nın Deprem Tehlikesi ve Gün-
cel Sismik Hareketlilik üzerine değerlendirme-
lerde bulundu.

ŞUBE BAŞKANIMIZ TRT ANTALYA 
RADYOSU CANLI YAYIN KONUĞU 

OLDU

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 11 Ara-
lık 2025 tarihinde TRT Antalya Radyosu`nun 
“Bölge Gündemi” programında Hatice Aslan 
Ersan`ın konuğu oldu. Bölge Jeolojisi, Antal-
ya`nın Deprem Tehlikesi ve Güncel Sismik Ha-
reketlilik üzerine değerlendirmelerde bulundu.

ANTALYA 2050 VİZYONU ARAMA KONFE-
RANSI`NA KATILDIK

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 12-
14 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen Antalya 
2050 Vizyonu Arama Konferansı’na Şube Baş-
kanımız Mustafa Karancı ile katılım sağladık.
Şube Başkanımız Mustafa Karancı tarafından 
“Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Grubu” olarak 
yürüttüğümüz çalışmanın sunumu gerçekleşti-
rildi. Bilimsel veriye dayalı, ortak akılla oluştu-
rulacak her vizyonun; Antalya’nın ekonomik, 
çevresel ve toplumsal geleceğine güçlü katkılar 
sunacağına inanıyoruz.

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ 
ODASI ANTALYA ŞUBESİ`NİN 

DÜZENLEDİĞİ “MESLEKTE ONUR YILI 
PLAKET TÖRENİ”NE KATILDIK

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi`nin 13 Aralık 2025 tarihinde düzenlen-
diği “Meslekte Onur Yılı Plaket Töreni”ne Şube 
Başkanımız Mustafa Karancı ile katılım sağla-
dık.

ŞUBE BAŞKANIMIZ ÇANDIR 
ÇAYI HAVZASINDA TAŞ VE 
KUM OCAĞI AÇILMASINA 

YÖNELİK GİRİŞİM HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE 

BULUNDU
Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 18 Aralık 
2025 tarihinde Antalya’nın içme suyu ihtiyacını 
karşılayan en kritik bölgelerden biri olan Çan-
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dır Çayı Havzası’nda taş ve kum ocağı açılma-
sına yönelik girişim hakkında değerlendirme-
lerde bulundu.

ODAMIZIN 30. DÖNEM II. 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

YAPILDI

30. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı 20 
Aralık 2025 tarihinde Oda Yönetim, Onur ve 
Denetleme Kurullarının Asıl ve Yedek Üyele-
ri, Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri ile 
İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeleri ve 
Genel Merkez Çalışanlarının katılımı ile ger-
çekleştirildi.

Sunumların ardından Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve İl Temsilcilerimizin yerelde yaptık-
ları çalışma süreçlerinde yaşadıkları sorunlar 
görüşüldü. Toplantının son bölümünde ise 
meslek alanında önümüzdeki süreçte yaşan-
ması muhtemel sorunlar, gündeme gelebilecek 
olası yasal mevzuat düzenlemeleri ile Odamız 
örgütsel yapısının geliştirilmesi konularındaki 
öneriler değerlendirildi. 30. Dönem 1. Danışma 
Kurulu Toplantısına Şubemizi temsilen Şube 
Başkanımız Mustafa Karancı, Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Recep Şahin ve Isparta İl Tem-
silcimiz Sami Yalçınkaya katıldı.

TMMOB MİMARLAR ODASI 
ANTALYA ŞUBESİ`NİN 

DÜZENLEDİĞİ PLAKET TÖRENİ VE 
GELENEKSEL YILBAŞI GALASINA 

KATILIM SAĞLADIK

Mimarlar Odası Antalya Şubesinin 27 Aralık 
2025 tarihinde düzenlediği, Meslekte 20., 30. ve 
40. Yıl Plaket Töreni ile Geleneksel Yılbaşı Ga-
lasına, Şube Başkanımız Mustafa Karancı tem-
siliyetinde katılım sağladık.
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ESKİŞEHİR  ŞUBE

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI VE ESKİŞEHİR 

OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

TARAFINDAN 3.LİSANSÜSTÜ 
BİLİM ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Eski-
şehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü tarafından 3.Lisansüstü Bilim 
Şenliği düzenlendi. İklim temalı şenlikte İs-
tanbul Teknik Üniversitesi, Eskişehir Teknik 
Üniversitesi, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, 
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü ve 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi-Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü’nden gelen katılımcılar su-
numlarını gerçekleştirdi. Sunumların ardından 
konuşmacılara katılım sertifikaları ve TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ta-
rafından hediyeler takdim edildi. Etkinlik şu-
bemizin sponsorluğundaki kokteyl ve müzik 
dinletisiyle sona erdi.

TMMOB 9. KADIN KURULTAYI 
“EŞİTLİK İÇİN ÖRGÜTLEN, 

DİREN, DEĞİŞTİR” TEMASIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

                
TMMOB (Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği) tarafından düzenlenen 9. Kadın Ku-
rultayı, 6-7 Aralık 2025 tarihlerinde Ankara’da 
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gerçekleştirilmiştir. Kurultay, “Eşitlik için Ör-
gütlen, Diren, Değiştir” ana temasıyla toplan-
mış; kadınların iş yaşamındaki eşitsizlikleri, 
şiddetle mücadele ve toplumsal cinsiyet eşitliği 
gibi konuları ele almıştır. Kurultaya Şubemiz 
Kadın komisyonu üyemiz sayın Banu Kulaç 
Katılım sağlamıştır.

AFYON KOCATEPE 
ÜNIVERSITESI (AKÜ) BILIM 

İLETIŞIMI KOORDINATÖRLÜĞÜ 
TARAFINDAN “FAYLAR 

KONUŞUR: YERIN ALTINDAKI 
HAREKETLERI NASIL 

OKUYORUZ?” KONULU BILIM 
KAFE SÖYLEŞISI DÜZENLENDI 

M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen söyleşiye; 
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Öz-
demir, AKÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İsmail Zorluer, Jeotermal ve Maden 
Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(JUAM) Müdürü Prof. Dr. Ahmet Yıldız, bilim 
insanları, akademik ve idari personel, öğrenci-
ler ve bilim meraklıları katıldı.
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Öz-
demir’in moderatörlüğünü üstlendiği söyleşi-
de; Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi, Deprem Uygulama ce 
Araştırma Merkezi (DUAM) Müdür Yardımcı-
sı  ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Es-
kişehir  Şubesi 2. Başkanımız Prof. Dr. Çağlar 
Özkaymak konuşmacı olarak yer aldı.
Etkinliğin açış konuşmasını gerçekleştiren 
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, üniversite bünyesin-
de yürütülen bilimsel faaliyetlerin ve üretilen 
bilginin, akademik literatürün ötesine geçerek 
kamuoyuna anlaşılır bir dille aktarıldığını be-
lirtti. AKÜ’nün bilimsel bilgi üretim süreçle-
rine katkı sunmaya devam ettiğini kaydeden 
Özdemir, akademik yayınların belirli standart-
lar ve formatlar çerçevesinde hazırlandığını, 
ancak bu çalışmaların toplumun geneli tara-
fından anlaşılmasında terminolojik zorluklar 
yaşanabildiğini ifade etti. Bilimsel dil ile halk 
dili arasındaki farkın, bilginin yaygınlaşmasını 
zorlaştırdığını vurgulayan Özdemir, bu köprü-
yü kurmanın gerekliliğini ifade etti.
Üniversite bünyesindeki araştırmacıların 
uluslararası indekslerdeki başarılarını görünür 
kılmayı hedeflediklerini belirten Özdemir, 
“Web of Science veri tabanında taranan, etki 
değeri yüksek Q1 ve Q2 kategorisindeki yayın-
ları düzenli olarak takip ediyoruz. Üniversite-
miz adresli bu nitelikli çalışmaların arasından, 
toplumsal fayda ve farkındalık oluşturacak 
olanların haberleştirilmesine öncelik veriyo-
ruz” dedi. Özdemir, AKÜ bilim insanlarının 
nitelikli yayınların, üniversitenin akademik ta-
nınırlığını ve marka değerini artırdığını da söz-
lerine ekledi.
Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi ve DUAM Müdür Yar-
dımcısı Prof. Dr. Çağlar Özkaymak, “Faylar Ko-
nuşur: Yerin Altındaki Hareketleri Nasıl Oku-
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yoruz?” temalı konuşmasında DUAM olarak 
çok geniş kapsamda çalıştıklarını ve Türkiye’de 
bu anlamda çalışan deprem uygulama araştır-
ma merkezleri arasında ön sırada olduklarını 
kaydetti. Fayların insanlara bir şeyler anlatma-
ya çalıştığını belirten Özkaymak, “İnsanoğlu 
dünyada yaşamaya başlamadan milyonlarca 
yıl önce bile faylar ve yer kabuğu sürekli hare-
ket hâlindeydi. Bugün dağlık ve yüksek alanlar 
olarak bildiğimiz yerlerin bir zamanlar okya-
nus tabanı olduğunu biliyoruz. Aynı şekilde, 
bir zamanlar göl olan bölgelerin bugün denizin 
altında kaldığı da bilimsel olarak ortaya kon-
muş. Örneğin, bundan 10–14 milyon yıl önce 
bugün bin 650 metre yükseklikte yer alan Van 
Gölü’nün deniz kıyısında bulunduğunu, hatta 
deniz olduğunu biliyoruz. O dönemlerde Af-
yonkarahisar’da da art arda çok büyük, devasa 
volkanik patlamalar meydana geliyordu. Dola-
yısıyla yer kabuğu aslında sürekli bir hareket 
hâlindedir” ifadelerini kullandı.
“İnsanlık, çok afeti tecrübe etmesine rağmen 
büyük bir ilerleme gösteremedi”
İnsanoğlunun yeryüzünde yaşamaya 
başladıktan, özellikle de yerleşik hayata geçtiği 
dönemden itibaren, doğa kurallarına uygun 
yaşaması gerekirken bunu başaramadığını 
söyleyen Özkaymak, konuşmasına şöyle de-
vam etti:
“Çünkü fayları dinlemedi; aslında yalnızca 
fayları değil, birçok afeti de dinlemedi. Bunu 
rahatlıkla söyleyebiliriz. 1900’lü yılların ba-
şında Alfred Wegener adlı bir bilim insanı ilk 
kez ‘Kıtalar kayıyor’ dedi. O güne kadar kimse 
bunun farkında değildi ve 1900’lü yıllarda da 
bu görüşe pek inanılmadı. Ancak 1960’lı yıllara 
geldiğimizde kıtaların gerçekten kaydığını ve 
depremlerin bu plaka hareketlerinin sınırların-
da meydana geldiğini öğrendik. Fakat ne yazık 
ki, insanlık bu kadar çok afeti tecrübe etmesi-
ne rağmen büyük bir ilerleme gösteremedi. Bu 
nedenle bugün yıkıcı depremler yaşandığında 
sadece ülkemizde değil, dünyanın farklı böl-
gelerinde de benzer sorunların ortaya çıktığını 
görüyoruz.”
İnsanların doğal yaşam ortamına uygun 
şekilde yerleşmesi gerekirken buna uymadığını 
kaydeden Özkaymak, “Dolayısıyla bizim, do-
ğal yaşam ortamına uygun şekilde yerleşmemiz 

gerekirken bunu yapamıyoruz. Merkez olarak 
yürüttüğümüz çalışmalarda öncelikle bu konu-
ya dikkat çekmek istiyoruz. Bu tehlikeleri or-
taya koymaya çalışıyoruz ki bundan sonra ata-
cağımız adımlarda, yeni yerleşimler kurarken 
bu riskleri dikkate alalım. Amacımız öncelikle 
budur. Çünkü insanlar ovalara, fay hatlarının 
üzerine ve dağ eteklerine yerleşimler kuruyor; 
faylar da bu yerleşimleri yıkıyor” dedi.
Doğanın oluşabilmesi ve Dünya’nın yaşanabi-
lir bir gezegen hâline gelebilmesi için kabuk-
ta kırıkların bulunmasının zorunlu olduğu-
nu vurgulayan Özkaymak, “Bir fayın deprem 
üretmesini engellemek mümkün değildir. Dep-
remler olmasa plakalar hareket etmez, ovalar 
oluşmaz. Doğanın oluşabilmesi, Dünya’nın 
yaşanabilir bir yer olabilmesi için bu kırıkların 
varlığı gereklidir; depremler aslında son dere-
ce faydalı süreçlerdir. Fay kırıklarından sular 
çıkar, jeotermal kaynaklar oluşur; Afyon’daki 
jeotermal sular da faylar sayesinde yeryüzüne 
ulaşmaktadır. Depremler, yeryüzünü şekil-
lendiren doğal bir süreçtir; bazı bölgelerde ise 
deprem olmadığı için çölleşme görülebilmekte-
dir” dedi.
Gerekli önlemler alındığı takdirde depremler-
den ağır biçimde etkilenmenin önlenebileceğini 
vurgulayan Özkaymak, “Biz gerekli tedbirleri 
aldığımız sürece depremlerden çok fazla etki-
lenmeyiz; ancak ne yazık ki bunu tam anlamıy-
la başaramıyoruz. Bu konuları her depremden 
sonra gündeme getiriyoruz fakat uygulamada 
kayda değer bir değişiklik olmuyor. Oysa biz, 
ülke olarak dayanışma kültürü çok güçlü bir 
toplumuz. İlk yardım ve afet müdahalesi konu-
sunda dünyada gerçekten çok iyi bir konumda-
yız. AFAD bu alanda oldukça güçlü bir kurum. 
Dünyadaki yaklaşık 200 ülkeyi dikkate aldığı-
mızda, Türkiye afet müdahalesi bakımından 
rahatlıkla ilk beş ülke arasında yer alır. Üstelik 
yalnızca Türkiye’de meydana gelen depremle-
re değil, yurt dışındaki afetlere de ekiplerimiz-
le müdahalede bulunuyoruz. Afet müdahalesi 
konusundaki standartlarımız oldukça yüksek” 
dedi.
Afyonkarahisar merkezinin gelecekte deprem 
yaşaması muhtemel iller arasında yer aldığını 
kaydeden Özkaymak, “Çünkü bölgemizde diri 
faylar bulunmaktadır. Bir gün burada da yıkı-
cı depremler meydana geldiğinde benzer so-
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runları biz de yaşayacağız. Bu nedenle, bu tür 
olumsuzlukları yaşamamak için geçmiş tecrü-
belerden yararlanıp bunları geleceğe yansıtma-
mız gerekiyor.” dedi.
İl Afet Risk Azaltma Planı çalışmalarının 2021 
yılında Afyonkarahisar’da başladığını belirten 
Özkaymak, “Afyonkarahisar bu anlamda Tür-
kiye’deki pilot illerden biriydi; beş il arasınday-
dık ve planı ilk hazırlayan ekipler içinde yer 
aldık. Ancak o dönemde de ifade ettiğimiz gibi, 
bu çalışma yalnızca bir başlangıçtı. İl Afet Risk 
Azaltma Planı, içinde çok sayıda eylem bulu-
nan bir eylem planıdır ve bu eylemlerin hayata 
geçirilmesi gerekmektedir. Burada üniversite-
miz başta olmak üzere belediyeler, yerel yöne-
timler, valilik ve diğer kurumlar olmak üzere 
çok sayıda sorumlu kuruluş bulunmaktadır. 
Bu planın amacı, şehrimizi afete hazırlayacak 
bir yol haritası ortaya koymaktır” ifadelerini 
kullandı.
6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde yer-
leşim alanlarının çok büyük bir bölümünün 
diri fayların üzerinde bulunduğunu kaydeden 
Özkaymak, konuşmasına şöyle devam etti:
 “Çünkü bu bölgeler diri fayların üzerinde 
yer alıyordu verimli ve yaşamak için elverişli 
alanlardı. Suyun çıktığı, yeşilliğin olduğu, dağ 
eteklerinde yer alan bu bölgeler insanlar için 
cazipti. Kırıkhan, Antakya, Maraş, Nurdağı 
gibi bölgelerde neredeyse tüm yerleşim alanları 
fay hatlarının tam üzerinde yer alıyordu. 
Dolayısıyla en fazla hasar da fayın üzerindeki 
bu yerleşimlerde meydana geldi. Çünkü fay 
hareket ediyor. Yerleşimlerin büyük bir kısmı 
alüvyal zemin üzerindeydi. Bunu Türkiye’nin 
birçok yerinde görüyoruz; Afyonkarahisar 
da buna dâhildir. Şehirlerimiz taşıma gücü 
zayıf olan alüvyal ovalara doğru genişliyor. 
Aslında ekip biçmemiz gereken bu verimli 
ovaları maalesef binalarla dolduruyoruz. 
Oysa binalarımızı sağlam zeminlere, kayalık 
bölgelere yapmamız gerekirken şehirler 
genellikle ovaya doğru büyüyor. Bu durum 
Maraş bölgesinde de böyleydi. Binalar uygun 
şekilde inşa edilmemişse, mühendislik hizmeti 
almamışsa ve deprem yönetmeliklerine uygun 
yapılmamışsa bu zayıf zeminlerde ayakta 
kalmaları maalesef mümkün olmamaktadır.”
DUAM’ın Balıkesir Sındırgı Bölgesindeki çalış-

malarına değinen Özkaymak, “Bölgenin tehli-
ke ve risk düzeyini bildiğimiz için bu bölgede 
jeolojik haritalama çalışmalarına başladık. Aynı 
zamanda Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu ve eki-
bi, belirttiğiniz gibi fayın iki farklı bloğuna GPS 
cihazları yerleştirdi. Bu cihazların amacı, bu-
lundukları noktanın yıllar içerisindeki hareket-
lerini ölçmektir. Bu sayede bir noktanın alçalıp 
alçalmadığını, yükselip yükselmediğini, sağa 
ya da sola doğru kayıp kaymadığını milimet-
re hassasiyetinde takip edebiliyoruz. Sabit is-
tasyon niteliğindeki bu cihazlar kesintisiz veri 
üretmektedir. Cihazları yerleştirdikten sonra 
bölgede bir deprem meydana geldi ve biz bu 
deprem sırasında oluşan ko-sismik hareketleri, 
yani depremin doğrudan neden olduğu defor-
masyonu kaydedebildik” diye konuştu.
Sındırgı’daki depremlerin Simav’a doğru ilerle-
diğini belirten Özkaymak, “Net bir şekilde ifa-
de edebiliriz ki bölgede bir ‘deprem göçü’ söz 
konusudur. İlk depremin kaynağına yönelik 
olarak yeni bir fay haritaladık. Bu fayın, maka-
lemizde önerdiğimiz ve ilk depremi üreten fay 
olduğu kanaatindeyiz. Türkiye Diri Fay Hari-
tası’nda daha önce yer almayan bir fay koludur 
bu. Jeolojik, jeodezik ve sismolojik verilerin ta-
mamı bu yeni fay hattını işaret etmektedir. Ça-
lışmamız yayımlandığında kamuoyuyla payla-
şacağız; haritaya yeni bir çizgi eklenmiş olacak. 
Fayın yapısı gerçekten karmaşık; kaynağına 
ve kökenine dair önemli ön bulgularımız var” 
dedi. Depremlerin hareketlerinden Sındırgı’da-
ki aktivitenin doğuya doğru göç ettiğini ifade 
eden Özkaymak, şunları kaydetti:
“Batıya doğru ilerlemesi mümkün değildir 
çünkü batıda İzmir–Balıkesir Transfer Zonu 
bulunmaktadır. Bu durumda riskli bölge Si-
mav ile Sındırgı arasındaki yaklaşık 50–60 ki-
lometrelik alan olarak karşımıza çıkıyor. Bura-
da Simav Fay Zonu’nun Çay–Simav segmenti 
yer almaktadır. Önümüzdeki dönemde sismik 
aktivitenin Simav bölgesinde yoğunlaşacağını 
öngörüyoruz. Depremler Altıntaş tarafına doğ-
ru ilerliyor. Buradan sonrasında ise Afyon–Ak-
şehir Grabeni başlıyor. Afyon–Akşehir Grabe-
ni, büyük ölçekte birleşik olsa da kendi başına 
ayrı bir yapıdır. Çobanlar ve Işıklar bölgeleri 
riskli alanlar olarak değerlendirilmektedir. 
Depremler, Afyon’a doğru yaklaşmaktadır. Öte 
yandan, Simav’dan gelen kırılma da doğuya 
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doğru ilerlemektedir. Sonuç olarak, Simav’dan 
doğuya gelen kırılmalar ile Afyon–Akşehir 
Grabeni’nde batıya gelen kırılmaların bir nok-
tada birleşmesi beklenmektedir.”
Söyleşi, soru cevap bölümünün ardından ka-
tılımcılara AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Şuayıp Özdemir tarafından teşekkür belgesi 
takdim edilmesiyle sona erdi.

‘’71.KURULUŞ YILI GELENEKSEL 
ODA YEMEĞİ’’

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak İnşaat Mühendisleri odası tara-
fından düzenlenen 71.Kuruluş Yılı Geleneksel 
oda yemeği ve plaket törenine katıldık. Geceye 
şubemiz adına Sayman Üyemiz Serkan Erdoğ-
du katıldı.

TMMOB JEOLOJI 
MÜHENDISLERI ODASI 
II . DANIŞMA KURULU 

TOPLANTISAN KATILDIK

           

II. Danışma Kurulu toplantısı 20 Aralık 2025 ta-
rihinde Oda Genel Merkezinde gerçekleştirildi. 
Oda Yönetim, Onur ve Denetleme Kurullarının 
asıl ve yedek üyeleri, Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı ve üyeleri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürüt-
me Kurulu üyeleri ve Genel Merkez çalışanla-
rının katılımı ile gerçekleştirildi. Şube yönetim 
kurulu üyemiz yazman Burak Demiral ve ye-
dek üyemiz İsmet Elma katıldı.
Toplantının ilk bölümü Yönetim Kurulu Başka-
nı Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile başladı. 
Alan’ın konuşmasının ardından Yönetim Kuru-
lu II. Başkanı Seçkin Gülbudak Genel Kuruldan 
bu yana geçen sürede yapılan çalışmalara iliş-
kin bir sunum yaptı. Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Düzgün Esina ise mali konulara ilişkin 
bir sunum gerçekleştirdi. Sunumların ardından 
denetleme kurulu ile onur kurulunun bilgilen-
dirmesi yapıldı.
Toplantının ikinci bölümünde Şube Yönetim 
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Kurulu Üyeleri ve il temsilcilerimiz yerelde 
yaptıkları çalışma süreçlerinde yaşadıkları so-
runları aktardı. Toplantının son bölümünde ise 
meslek alanında önümüzdeki süreçte yaşan-
ması muhtemel sorunlar, gündeme gelebile-
cek olası yasal mevzuat düzenlemeleri ile Oda 
örgütsel yapısının geliştirilmesi konularındaki 
öneriler değerlendirildi. Toplantıda; 78. Türki-
ye Jeoloji Kurultayı, 2026 yılı asgari ücret (em-
sal bedel), 2026 yılı üye aidatı, odanın idari ve 
mali işleyişinin geliştirilmesi, yapı denetim sü-
reçlerinde meslektaşlarımız yaşadıkları sorun-
lar, yerel idareler ile protokol yapılması gibi 
konular değerlendirilerek bazı kararlar alındı.
 

TMMOB JEOLOJI MÜHENDIS-
LERI ODASI ESKIŞEHIR ŞUBESI 

OLARAK MIMARLAR ODASI 
GALA GECESINE KATILDIK. II . 
DANIŞMA KURULU TOPLAN-

TISINA KATILDIK

    

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak Mimarlar Odası Gala Gecesine 
katıldık. II. Danışma Kurulu toplantısan ka-
tıldık . Şubemizi temsilen geceye Ece Kumaş 
katıldı.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 

OLARAK 11. DÖNEM II DANIŞMA 
KURULU DÜZENLEDİK

   

 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak 11. Dönem II. Danışma Kuru-
lu düzenledik. (27.12.2025). Şube başkanımız 
Celal Erayık’ın faaliyet raporlarını ve sayma-
nımız Serkan Erdoğdu’nun şubemizin mali 
tablosu sunmasıyla başlayan Danışma Kurulu 
mesleğimize uzun yıllar hizmet etmiş değerli 
üyelermize şube başkanımız Celal Erayık, say-
manımız Serkan Erdoğdu ve şube eski başkan-
larımızdan değerli Prof. Dr. Can Ayday ve Hü-
seyin Gül tarafından verilen plaketlerle devam 
etti.   Danışma Kurulu yapılan yılbaşı koktey-
liyle sona erdi. 
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İSTANBUL  ŞUBE

AS TV TARAFINDAN 
HAZIRLANAN ‘’DEPREM’’ TEMALI 

BELGESEL DİZİSİNE KATKI 
VERDİK

AS TV tarafından hazırlanan ‘’Deprem’’ temalı 
belgesel dizisine, TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi olarak katkı sunduk. 
Belgesel çekiminde Şube Başkanımız Selahattin 
Sami Teymurtaş da Odamız adına değerlen-
dirmelerde bulunarak, kurumsal görüşlerimizi 
aktardı.
Odamız, toplum yararı doğrultusunda bilimsel 
yaklaşımı güçlendirmeye, afet bilincini artır-
maya ve kamusal sorumluluğunu yerine getir-
meye kararlılıkla devam edecektir.

NADMEX AFET YÖNETİMİ ZİRVESİ 
2025’E KATILIM SAĞLADIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz Jeo. Yük. 
Müh. Tevfik Hoş ve Onur Yılmaz, 4–6 Aralık 
2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’n-
de düzenlenen NADMEX Afet Yönetimi Zirvesi 
2025’e Odamızı temsilen katılım sağladı.
Afet yönetiminin tüm bileşenlerini bir araya ge-
tiren zirve kapsamında, Yönetim Kurulu Üye-
miz Tevfik Hoş; “Yapılarda Afet Dayanıklığı: 
Kamu, Sanayi, Kültürel Miras ve Özel Yapılar” 
başlıklı oturumda “İstanbul Gömülü (Kayıp) 
Dereler Üzerindeki Riskli Yapı Stoku” konulu 
sunumunu gerçekleştirdi.
Zirve programı çerçevesinde ayrıca, yapımcı-
lığını TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi’nin, yönetmenliğini ise Tevfik 

Hoş’un üstlendiği “Deprem Dirençli Bir İstan-
bul” belgesel filminin gösterimi yapıldı.

GÜNÜBİRLİK YEDİKULE-
SAMATYA KÜLTÜR GEZİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Emekli Komisyonu tarafından 6 Aralık 
2025 tarihinde, komisyon üyemiz Mustafa Ta-
şanyürek rehberliğinde ‘’Günübirlik Yediku-
le-Samatya Kültür Gezisi’’ gerçekleştirildi.
Rehberimiz Mustafa Taşanyürek’e ve katılım 
sağlayan tüm üyelerimize çok teşekkür ederiz.
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İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KOMİSYONU TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 
toplantısı 10 Aralık 2025 Çarşamba günü ger-
çekleştirildi. 

EMEKLİ KOMİSYONU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Emekli Komisyonu toplantısı, 10 Aralık 
2025 Çarşamba günü Şube binamızda gerçek-
leştirildi.

1326. GÜNDE JEOLOJİ 
MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 
NÖBETİNDEYDİ

Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1326. günü olan 11 Aralık 2025 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.

AFETLERE KARŞI KENT 
DİRENÇLİLİĞİ ÇALIŞTAYI’NA 

KATILDIK 

Beylikdüzü Belediyesi ile İstanbul Teknik Üni-
versitesi iş birliği ve kamu kurumlarının katılı-
mıyla, 11 Aralık 2025 Perşembe günü, ‘’Afetlere 
Karşı Kent Dirençliliği Çalıştayı’’ gerçekleştiril-
di. Kentsel alanlarda afet risklerinin azaltılma-
sı, dayanıklılık kapasitesinin artırılması ve çok 
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paydaşlı iş birliği mekanizmalarının güçlendi-
rilmesi amacıyla düzenlenen çalıştaya TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adı-
na Şube 2. Başkanımız Haldun Ömer Seçilmiş 
katılım sağladı.

“ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VE MESEM” 
ETKİNLİĞİNE KATILDIK

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) İSİG Komisyonu tarafından, “Çocuk İş-
çiliği ve MESEM” başlıklı bir etkinlik düzen-
lendi. 13 Aralık 2025 Cumartesi günü, TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinli-
ğe; TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi adına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz, 
TMMOB İstanbul İKK İSİG Komisyonu Temsil-
cimiz ve aynı zamanda Şubemiz İSİG Komis-
yonu Üyesi Kemal Önder Presciler ile Şubemiz 
İSİG Komisyonu Başkanı Erdinç Günay katı-
lım sağladı. Etkinlikte, çocuk işçiliği sorunu ve 
Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) uygula-
maları, iş sağlığı ve güvenliği perspektifinden 
ele alındı, mevcut durum, yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu.

GEMOLOJİ ÇALIŞTAYI-3 SONUÇ 
BİLDİRGESİ YAYIMLANDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından; İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Maden 

Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA), 
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MA-
PEG), Darphane ve Damga Matbaası Genel 
Müdürlüğü, İstanbul Maden ve Metaller İhra-
catçı Birlikleri (İMMİB), Mücevher İhracatçıla-
rı Birliği ve İstanbul Kuyumcular Odası (İKO) 
paydaşlığında 12-13 Kasım 2025 tarihlerinde 
İstanbul’da yapılan, “Gemoloji Çalıştayı-3” so-
nuç bildirgesi yayımlandı.

1340. GÜNDE JEOLOJİ 
MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 
NÖBETİNDEYDİ

Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1340. günü olan 25 Aralık 2025 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.
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İZMİR  ŞUBE

MİMARLAR ODASI İZMİR 
ŞUBESİ TARAFINDAN 

DÜZENLENEN “YAPI TASARIM 
VE UYGULAMALARINDA ÇOK 

DİSİPLİNLİ YAKLAŞIMLAR” 
SEMİNERİNE KATILDIK

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan, 29 Ka-
sım Cumartesi TMMOB Mimarlar Odası İzmir 
Şubesi tarafından düzenlenen “Yapı Tasarım ve 
Uygulamalarında Çok Disiplinli Yaklaşımlar” 
başlıklı seminere şubemiz adına katılım sağla-
mıştır.
Bu değerli etkinlikte, mimarlık ve mühendis-
lik disiplinlerinin ortak çalışma alanları üzeri-
ne önemli paylaşımlar yapılmış; yapı tasarımı 
süreçlerinde jeoloji mühendisliğinin kritik rolü 
bir kez daha vurgulanmıştır.

“LATMOS/BEŞPARMAK DAĞLARI 
BÜTÜNLÜKLÜ ŞEKİLDE 
KORUNMALI” BAŞLIKLI 

TOPLANTIYA ODAMIZ ADINA 
KORAY ÇETİN ÖNALAN KATILIM 

SAĞLAMIŞTIR
Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, 
doğal ve kültürel mirasımızın korunmasına yö-
nelik çalışmalara katkı sunmaya devam ediyo-
ruz.
Bu kapsamda, Milas Belediyesi, Muğla Büyük-
şehir Belediyesi, MUÇEP ve Latmos’u Koru 
İnisiyatifi tarafından düzenlenen “Latmos/Beş-
parmak Dağları Bütünlüklü Şekilde Korunma-
lı” başlıklı toplantıya Odamız adına Koray Çe-
tin Önalan katılım sağlamıştır.

Toplantıda;
* Latmos/Beşparmak Dağları’nın jeolojisi,
* Bölgenin arkeolojik ve kültürel mirası,
* Yöre halkının geleneksel yaşamı,
* Sömürge madenciliğinin doğaya ve topluma 
etkileri,
* Doğa ve emek sömürüsüne karşı bütünlüklü 
koruma koşulları
ele alınmıştır.
Latmos’un yalnızca bir dağ silsilesi değil, bin-
lerce yıllık yaşamın izlerini taşıyan eşsiz bir mi-
ras olduğu bir kez daha vurgulanmıştır.

İZMİR ŞUBE 17. DÖNEM 
II. DANIŞMA KURULU 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Şubemizin 17. Dönem 2. Danışma Kurulu Top-
lantısı, 12 Aralık 2025 tarihinde şube binamızda 
yer alan eğitim salonunda, Aydın, Muğla, Ma-
nisa il temsilciliklerimiz, Milas ilçe temsilciliği-
miz ve İzmir Şubemize bağlı 45 üyemizin ka-
tılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 2025 
yılı boyunca yürütülen çalışmalar ayrıntılı bir 
sunum eşliğinde Danışma Kurulu üyeleriyle 
paylaşılmış; mesleki, örgütsel ve kurumsal fa-
aliyetler kapsamlı biçimde değerlendirilmiştir.
Ayrıca, şubemizin mali yapısına ilişkin olarak 
2025 yılına ait 10 aylık mali durum bilgisi ak-
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tarılmış, gelir-gider dengesi ve bütçe kullanımı 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Danışma 
Kurulu üyelerinin görüş ve önerileri doğrul-
tusunda, önümüzdeki dönemde yürütülmesi 
planlanan çalışmalar ele alınmış; şubenin he-

defleri ve çalışma programı üzerine karşılıklı 
değerlendirmelerde bulunulmuştur. Toplantı, 
katılımcıların katkılarıyla verimli ve yapıcı bir 
ortamda tamamlanmıştır.
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13. DÖNEM DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

Şube 13. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplan-
tısı 2 Aralık’ta yapıldı. Genel Merkez Sayman 
Üye Düzgün ESİNA ve YK Üyesi Zeynel Abi-
din GÖK ün katıldığı toplantıda Şube 2025 yılı 
faaliyetleri sunusu yapıldı. Sunu sonrasında 
yapılan çalışmalar hakkında Şube Başkanı Şük-
rü ARSLAN kısa bilgilendirmesi sonrasında 
Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerileri 
dinlendi.

KONYA MERKEZ DE BULUNAN 
ZEMİN BÜROLARI İLE TOPLANTI 

YAPILDI
Konya merkez zemin büroları ile 3 Aralık da 
toplantı yapıldı. Toplantıda 1 Ekimde uygulan-
maya başlayan Yapı Denetim Kontrolleri ile il-
gili uygulamalar değerlendirildi.

KONYA ŞUBE YAS BÜROLARI İLE 
TOPLANTI YAPILDI

Konya merkez YAS Büroları ile 5 Aralık da top-
lantı yapıldı. Toplantıda mevcut uygulamalar 
ve yaşanan sorunlar değerlendirildi.

KONYA  ŞUBE
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BÜRO ÇALIŞANI SJM LER İLE 
TOPLANTI YAPILDI

Ücretli çalışan jeoloji mühendisleri ile 12 Aralık 
da toplantı yapıldı. Toplantıda Arazi de çalışan 
Sondaj Mühendislerinin yaşadığı sıkıntılar ve 
özlük haklarında yapılabilecek iyileştirmeler 
değerlendirildi.

SAMSUN  ŞUBE

YAKAKENT BELEDİYE BAŞKANI 
ZİYARET EDİLDİ

Yakakent Belediye Başkanı Dr. Şerafettin AY-
DOĞDU ve İmar Şehircilik Şube Müdürü Seda 
MERT makamlarında ziyaret edildi.

Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ ta-
rafından Yakakent Belediye Başkanı Dr. Şerafet-
tin AYDOĞDU ziyaret edilerek İmar Şehircilik 
Şube Müdürü Seda MERT ile toplantı yapıldı. 
Zemin etütlerinde verilen taaahhütnameler-
de eksiklikler olduğu bilgisi üzerine yapılan 
toplantıda eksiklikler giderildi. Serbest çalışan 
meslektaşlarımız konu ile ilgili bilgilendirildi.

SAMSUN YEREL KADIN KURULTAYINA 
KATILIM SAĞLADIK

TMMOB 48. Dönem Kadın Çalışma Grubu ta-
rafından, “Eşitlik için Örgütlen Diren Değiştir” 
ana başlığıyla planlanan TMMOB 9. Kadın Ku-
rultayına altlık oluşturmak için yapılan Sam-
sun Yerel Kadın Kurultayına Katılım sağladık.

6-7 Aralık Ankara’da yapılacak olan TMMOB 
9.Kadın Kurultayına hazırlık amacı ile 27 Ka-
sım saat 18:00 de Elektrik Mühendisleri Odası 
toplantı salonunda Samsun Yerel Kadın Kurul-
tayını yaptık.
Kurultayın açılışı saygı duruşu, İstiklal mar-
şı ve Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YIL-
MAZ`ın açılış konuşması ile başladı. Kurultay 
programı okunarak divan seçildi. 
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Kurultayın ana konu başlıklarından olan TM-
MOB’de Kadın Örgütlülüğü, TMMOB’Lİ Ka-
dınların Laik, Eğitim, Özgürlük ve Eşitlik Mü-
cadelesi ve Dijital Çağda Kadınlar, Teknoloji, 
Yapay Zeka, Dijital Şiddet ve Yeni Tehditler 
konuları işlendi. Her bir konu başlığı incelendi, 
sunumlar yapıldı görüş ve öneriler dinlenerek 
notlar alındı. Kurultay sonunda alınan öneriler 
Sonuç bildirgesi hazırlamak için kayda alındı. 
İyi dilek ve temennilerle kurultay sonlandırıldı.

ŞUBE DANIŞMA KURULU 
TOPLANTIMIZ VE EMEK 

ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI
Şubemizin Danışma Kurulu Toplantısı ve 
Emek Ödülleri Töreni 15 Aralık 2025 tarihinde 
Şube Binamızda gerçekleştirildi.

Şube 12. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 
15 Aralık 2025 tarihinde şube binamızda yapıl-
dı. Toplantıya Şube Başkanı Gül YÜZÜNCÜ 
YILMAZ`ın konuşması ile başlanıp; 2025 yılı 
faaliyetleri sunusu ile devam edildi.
Şube Başkanımızın yapılan çalışmalar hakkın-
da kısa bilgilendirmesi sonrasında Danışma 
Kurulu üyelerinin görüş ve önerileri dinlendi.

MESLEKTE 25. 30. Ve 40. YIL EMEK 
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Meslekte 25,30 ve 40.yıl Emek ödüllerinin sa-
hiplerine verilmesi ile toplantı son buldu. Ödül 
alan üyelerimizi tebrik ederek ; katılan tüm 
üyelerimize teşekkür ederiz.
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AFET BİLİNCİ: 100 YILLIK 
DENEYİM VE GELECEĞE BAKIŞ 
SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman 
Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 1–3 Ara-
lık 2025 tarihleri arasında TMMOB’ye bağlı Je-
oloji Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri 
Odası, Harita Mühendisleri Odası, Mimarlar 
Odası, Şehir Plancıları Odası Trabzon Şubele-
ri, Trabzon Tabip Odası, Trabzon İl Sağlık Mü-
dürlüğü, Trabzon İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğü, Trabzon Barosu, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Heyelan Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Dep-
rem ve Yapı Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Enstitüsü ve Trabzon Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi iş birliğinde yürütülen “Afet 
Bilinci: 100 Yıllık Deneyim ve Geleceğe Bakış” 
Sempozyumu düzenlendi. 
AFET BİLİNCİ: 100 Yıllık Deneyim ve Geleceğe 
Bakış sempozyumuna Vali yardımcısı Dr. Fatih 
KIZILTOPRAK, KTÜ Rektörü  Prof.  Dr.  Ham-
dullah ÇUVALCI, Mühendislik Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Temel VAROL, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan ÜÇÜNCÜ,  
KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Faruk AYDIN, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Hüseyin ALAN, Şube Başkanı-
mız Semi HAMZAÇEBİ, Sempozyum Düzen-
leme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Arzu FIRAT 
ERSOY,   MTA Doğu Karadeniz Bölge Müdü-
rü Murat ÜNAL, AFAD Başkanlığı’ndan Prof. 
Dr. Aykut AKGÜN, AFAD Trabzon İl Müdür-
lüğü’nden MUSTAFA HÜSEYİNPAŞAOĞLU, 
Karayolları 10. Bölge Müdürü Mehmet AŞIK 
ile çok sayıda akademisyen, araştırmacı ve sek-
tör temsilcisi katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
program açılış konuşmalarıyla devam etti. 
Açılış konuşmalarının ardından davetli ko-
nuşmacı  Prof. Dr. Müstafi Tümamiral Cihat 
YAYCI `Denizin Derinliklerinden Yeryüzüne: 
Afet Riskleri, Yardım ve Güvenlik Bağlamında 
MAVİ VATAN` konulu sunumunu gerçekleş-
tirdi.
Üç gün süren sempozyumda toplam 10 tematik 
oturum ve bir davetli konuşma ile, afet yöne-
timini hem ulusal düzeyde hem de disiplinler 
arası eksende tüm bileşenleriyle tartışılmıştır. 
Sempozyum, programı itibarıyla yalnızca kap-
samlı değil; aynı zamanda çeşitli kurumları, 
uzmanlık alanlarını ve çalışma disiplinlerini bir 
araya getiren ülkemizdeki ilk çok bileşenli afet 
bilinci platformu olma özelliğini de taşımakta-
dır.
Sempozyumun temel amacı, Cumhuriyetimi-
zin 102. yılında afet yönetimi alanında ulaşılan 
noktayı değerlendirmek, gelecek projeksiyon-
larını tartışmak ve kurumlar arası dayanışmayı 
güçlendirmekti.

TRABZON  ŞUBE
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EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ 
DÜZENLENDİ

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Emek 
Ödülleri Töreni, bu yıl 27 Kasım 2025 tarihinde 
şubemizde yapılan törenle gerçekleştirildi.
Meslekte 25, 30, 40, 50 ve 60 yıl hizmet veren 
üyelerimize, Emek Ödülleri törenle verildi. 
Ödül töreni; Yönetim Kurulu Başkanımız Semi 
Hamzaçebi`nin konuşması ile başladı. Oda-
mızın mesleğimize ilişkin bakışı, 40 yılı aşan 
mücadele anlayışı ve dayanışmanın önemine 
vurgu yapan Hamzaçebi`nin konuşmasının ar-
dından meslektaşlarımıza plaketleri verildi.
Tören sırasıyla 50, 40, 30 ve 25 yıl mesleğe hiz-
met eden meslektaşlarımıza plaketlerinin veril-
mesi ile sona erdi.
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

78 Türkiye Jeoloji Kurultayı 
Uluslararası Katılımlıth

with international participation

Geological Congress of TürkiyeGeological Congress of Türkiye

MTA General Directorate Cultural Center / ANKARA

Su, Kuraklık, İklim Değişikliği ve Jeoloji
Water, Drought, Climate Change and Geology

13-17 Nisan 2026 / April 13-17, 2026
MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi/ANKARA

Desteğiyle...
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